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4 listopada 2015

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

4-5 listopada na Zamku w Kliczkowie odbędzie się Konwent Marszałków Rzeczypospolitej
Polskiej. Będą to już drugie obrady na Dolnym Śląsku. Podczas dwóch dni marszałkowie
rozmawiać będą o szansach i wyzwaniach związanych z transportem kolejowym,
wyzwaniach polityki rozwoju regionalnego, turystyce oraz rozwoju obszarów wiejskich,
szczególnie w kontekście nowej unijnej perspektywy. W obradach uczestniczył będzie
wicemarszałek Jan Maćkowiak.

                                                                  ***
Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020, stan pokrycia Polski infrastrukturą i
usługami szerokopasmowymi, podsumowanie dotychczasowych inwestycji
szerokopasmowych w Polsce – to tematy, które będą poruszane podczas konferencji „Nowe
otwarcie” organizowanej w ramach Krajowego Forum Szerokopasmowego. W warszawskiej
konferencji uczestniczyć będzie Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa. Podczas
konferencji prelegenci podsumują projekty szerokopasmowe realizowane w Polsce w
poprzedniej perspektywie unijnej i opowiedzą o szansach, jakie dla operatorów w tym
zakresie stanowić będzie Program Operacyjny Polska Cyfrowa. Konferencję otworzy
Magdalena Gaj, prezes Urzędu Komunikacji Elektronicznej, a zakończy ją debata na temat
oczekiwań rynku dotyczących wykorzystania funduszy unijnych w perspektywie 2014-2020.
                                           
                                                                ***

 Dzisiaj o godz. 11.00 odbędzie się uroczyste otwarcie Kliniki Chirurgii Dziecięcej, Urologii i
Traumatologii Świętokrzyskiego Centrum Pediatrii (III piętro, pawilon pediatrii). Swój udział
w wydarzeniu zapowiedzieli lekarze z całej Polski, kilkunastu wybitnych specjalistów m.in.:
profesor Dariusz Patkowski – prezes Polskiego Towarzystwa Chirurgii Dziecięcej i kierownik
Kliniki Chirurgii i Urologii Dziecięcej we Wrocławiu, profesor Piotr Czauderna – poprzedni
prezes PTChD, szef Kliniki Chirurgii i Urologii Dzieci i Młodzieży GUMed w Gdańsku,
profesor Maciej Bagłaj – prezes elekt PTChD oraz profesor Janusz Bohosiewicz – konsultant
krajowy do spraw chirurgii dziecięcej oraz doktor habilitowany nauk medycznych Tomasz
Koszutski – konsultant krajowy ds. urologii dziecięcej i szef Kliniki Chirurgii Dziecięcej i
Urologii w Katowicach. W uroczystym otwarciu oddziału, mają też wziąć udział szefowie
klinik chirurgii dziecięcej z: Gdańska, Warszawy, Białegostoku, Łodzi, Lublina, Krakowa,
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Zabrza, Wrocławia i Olsztyna. Goście, po zwiedzeniu oddziału, przejadą na Wydział Lekarski
i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu Jana Kochanowskiego.

Biuro Prasowe UMWŚ


